
Usnesení 
 

z 28. zasedání Zastupitelstva obce Radslavice konaného dne 17. září 2018 

v Domě hasičů 

 

 

 

Zastupitelstvo obce Radslavice po projednání: 
 

1. schvaluje bezúplatný převod nemovitých věcí z vlastnictví obce Radslavice – pozemků p.č. 

425/6 o výměře 105 m2, p.č. 937/16 o výměře 521 m2 a p.č. 962/2 o výměře 21 m2 vše v k.ú. 

Radslavice u Přerova do vlastnictví Olomouckého kraje, IČ: 60609460, se sídlem Jeremenkova 

40a, 779 11 Olomouc. 

schvaluje bezúplatný převod nemovitých věcí z vlastnictví Olomouckého kraje, IČ: 60609460, 

se sídlem Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc – pozemků  p.č. 937/17 o výměře 110 m2, p.č. 

937/18 o výměře 8 m2, p.č. 937/19 o výměře 17 m2, p.č. 937/20 o výměře 54 m2a p.č. 937/22 o 

výměře 78 m2 vše v k.ú. Radslavice u Přerova do vlastnictví obce Radslavice. 

 

2. schvaluje záměr bezúplatného převodu pozemní komunikace – krajské silnice č. III/43416, jejíž 

součástí je most č. 43416-1, která se nachází na pozemcích p.č.981/1 a p.č. 982 v k.ú. 

Radslavice u Přerova z vlastnictví Olomouckého kraje, IČ: 60609460, se sídlem Jeremenkova 

40a, 779 11 Olomouc do vlastnictví obce Radslavice za podmínky kompletní rekonstrukce 

mostu č. 43416-1, který je součástí budoucí převáděné komunikace, před podpisem darovací 

smlouvy.  

 

3. schvaluje demolici nemovité věci ve vlastnictví obce Radslavice – stavby bez čp/če občanského 

vybavení, která je součástí pozemku p.č. 172/2 v k.ú. Radslavice u Přerova a její účetní 

vyřazení z majetku obce. 

 

4. doporučuje zabývat se komplexně otázkou změny územního plánu a jeho aktualizací a předložit 

možné návrhy k projednání nově zvolenému Zastupitelstvu obce Radslavice pro volební období 

2018 – 2022. 

 

5. schvaluje prodloužení doby dostavby RD v Radslavicích na pozemku p.č. 754/134 v k.ú. 

Radslavice u Přerova stanovenou v kupní smlouvě ze dne 01.10.2015 paní H.G. Doba dostavby 

se prodlužuje a stanovuje nejpozději do 31.08.2019. 

 

6. schvaluje změnu stanov dobrovolného svazku obcí Mikroregion Pobečví, se sídlem Obecní úřad 

Prosenice, Na Návsi 10, 751 21 Prosenice dle přílohy. 

 

 

 

 

 

   Mgr. Lucie Soldanová       Josef Hrdlička 
              místostarosta                                                                                           starosta 


